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Lp. Opis Imię i nazwisko Nr telefonu stacjonarnego
nr wew. 

centrali

Nr telefonu 

komórkowego
adres e-mail

Centrala

44-635-72-03

44-635-72-01

44-635-00-24

 

Fax 44-632-42-29

Radiotelefon  

Adres e-mail belchatow@lodz.lasy.gov.pl

Strona WWW www.lodz.lasy.gov.pl/belchatow

2 Wieża przeciwpożarowa 44-635-72-00 604-276-501  

3 Nadleśniczy Jarosław Zając  112 662-145-294 jaroslaw.zajac@lodz.lasy.gov.pl

4 Zastępca Nadleśniczego Wiesław Gołębiowski 44-635-80-23 116 600-829-247 wieslaw.golebiowski@lodz.lasy.gov.pl

6 Główny księgowy Dariusz Furman 44-635-80-25 118 608-512-638 dariusz.furman@lodz.lasy.gov.pl

7 Inżynier nadzoru Krzysztof Holajda 44-635-80-24 125 600-829-249 krzysztof.holajda@lodz.lasy.gov.pl

Inżynier nadzoru Jerzy Blaszczyk 44-635-80-24 125 604-276-411 jerzy.blaszczyk@lodz.lasy.gov.pl

8 Stały dyżur stały dyżur Telefon/ Fax 44-635-72-26

9 Andrzej Gawrych  120 604-274-297 andrzej.gawrych@lodz.lasy.gov.pl

10 Patryk Lewandowski 120 510-783-816 patryk.lewandowski@lodz.lasy.gov.pl

11 Marcin Chodak 44-635-80-27 114 668-484-193 marcin.chodak@lodz.lasy.gov.pl

12 Marcin Domagała 44-635-80-27 114 517-825-730 marcin.domagala@lodz.lasy.gov.pl

13 Ewa Gaik 44-635-80-31 117 668-970-348 ewa.gaik@lodz.lasy.gov.pl

14 Patryk Augustowski 44-635-80-36 127 513-752-331 patryk.augustowski@lodz.lasy.gov.pl

15 Anna Wantuch 44-635-80-29 115 anna.wantuch@lodz.lasy.gov.pl

16 Piotr Wantuch 44-635-80-26 113 660-411-820 piotr.wantuch@lodz.lasy.gov.pl

17 Alina Kajzler 124 alina.kajzler@lodz.lasy.gov.pl

Anna Gorzelak 121 anna.gorzelak@lodz.lasy.gov.pl

19 Bogusława Nawrot 44-635-80-37 123 boguslawa.nawrot@lodz.lasy.gov.pl

20 Edyta Fiks Lepionko 44-635-80-38 126 edyta.fiks-lepionko@lodz.lasy.gov.pl

22 Stanowisko d.s pracowniczych Małgorzata Zywert 44-635-80-34 122 malgorzata.zywert@lodz.lasy.gov.pl

23 Dominika Pietruszka  111 513-752-224 dominika.pietruszka@lodz.lasy.gov.pl

Karolina Grabowska 44-635-80-22 119 668-282-055 karolina.grabowska@lodz.lasy.gov.pl

25 Arkadiusz Skibiński 44-635-80-33 128 660-414-908 arkadiusz.skibiński@lodz.lasy.gov.pl

26 Michał Kłysik 606-478-317 michal.klysik@lodz.lasy.gov.pl

27 Szkółka Borowiny Marcin Wiewiórowski 44-635-72-12 517-825-726 marcin.wiewiórowski@lodz.lasy.gov.pl

28 Mariusz Stępnik 44-635-72-04 600-936-497 mariusz.stepnik@lodz.lasy.gov.pl

29 Sławomir Matuszczyk 602-587-684 slawomir.matuszczyk@lodz.lasy.gov.pl

30 Grzegorz Augustyniak 44-635-72-05 600-936-489 grzegorz.augustyniak@lodz.lasy.gov.pl

31 Artur  Radzioch  696-451-391 artur.radzioch@lodz.lasy.gov.pl 

32 Dariusz Gumulski 44-635-72-06 602-254-925 dariusz.gumulski@lodz.lasy.gov.pl

33 Dariusz Stępnik 44-635-72-14 660-694-096 dariusz.stepnik@lodz.lasy.gov.pl

34 Jerzy Semaszczuk 44-635-72-07 602-254-403 jerzy.semaszczuk@lodz.lasy.gov.pl

35 Bartłomiej Regulski  660-694-132 bartlomiej.regulski@lodz.lasy.gov.pl

36 Paweł Wiszniewski 43-672-30-20 600-936-494 paweł.wiszniewski@lodz.lasy.gov.pl

37 Grzegorz Wróż 44-635-72-16 604-146-996 grzegorz.wroz@lodz.lasy.gov.pl

38 Kamil Lachowski  604-276-211 kamil.lachowski@lodz.lasy.gov.pl

39 Ryszard Lipiński 44-635-72-08 664-083-016 ryszard.lipinski@lodz.lasy.gov.pl

40 Marek Jędraszek  602-554-196 marek.jedraszek@lodz.lasy.gov.pl

41 Jacek Czerwiński
44-635-72-09,                        

44-635-72-18
602-571-367 jacek.czerwinski@lodz.lasy.gov.pl

42 Marcin Misztela  513-752-306 marcin.misztela@lodz.lasy.gov.pl

43 Robert Wołosz 44-635-72-02 600-936-485 robert.wolosz@lodz.lasy.gov.pl

44 Robert Organiściak  513-195-889 robert.organisciak@lodz.lasy.gov.pl

45 Grzegorz Zawadzki 44-635-72-10 600-936-484 grzegorz.zawadzki@lodz.lasy.gov.pl

Zygmunt Laczkowski 44-635-72-19 668-112-390 zygmunt.laczkowski@lodz.lasy.gov.pl

46 Anna Grzejda 600-829-257 anna.grzejda@lodz.lasy.gov.pl

47 Marek Wojtuń 44-635-72-27 668-112-387 marek.wojtun@lodz.lasy.gov.pl

48 Piotr Kąkol 664-937-916 piotr.kakol@lodz.lasy.gov.pl

49 Tomasz Urbaniak 44-731-48-38 44-731-44-33 604-815-781 tomasz.urbaniak@lodz.lasy.gov.pl

50 Szymon Zięba szymon.zieba@lodz.lasy.gov.pl

51 Grzegorz Gaik 44-684-67-34 666-057-105 grzegorz.gaik@lodz.lasy.gov.pl

52 Robert Nowak 44-631-71-79 660-668-317 robert.nowak@lodz.lasy.gov.pl

54 Robert Strzelczyk 44-681-75-48 604-267-695 robert.strzelczyk@lodz.lasy.gov.pl

55 Michał Kowalczyk 44-731-44-34 668-112-401 michal.kowalczyk@lodz.lasy.gov.pl

LEŚNICTWA

GŁUPICE

Dział Gospodarki Leśnej 

Dział administracyjno-

gospodarczy

44-635-80-35

PODLESIE

WOLA PSZCZÓŁECKA

RESTARZEW

Wykaz telefonów służbowych w Nadleśnictwie Bełchatów

Nadleśnictwo Bełchatów - biuro

Straż Leśna

1

Dział finansowo-księgowy

PYTOWICE

PIEKARY

ŁUSZCZANOWICE

KLUKI

BOROWINY

ŁĘKAWA II

BEŁCHATÓW

ŁĘKAWA I

PARZNO
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